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NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR 

KOMISIONI I VLERËSIMIT 
                                                   

Nr. ______ Prot.                                 Tiranë, më ___.___.2025 

 

 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

Data: 11.08.2025 

Drejtuar: Operatori Ekonomik “Lab Chem Distribution” sh.p.k. 

                               
 

Operatorit Ekonomik (OE)   “Lab Chem Distribution” shpk 

 NIPT M12429007A 

 Rruga 5 Maji, Zona kadastrale 8120, nr. pasurie 9/836/ND-N10  

                                              Tiranë 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO      X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-55270-07-17-2025, Blerje 

Kite dhe Reagentë, për nevojat e NJVKSH Tiranë  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: Datë 17.07.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini nr.37, datë 

21.07.2025 
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KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “GAMMA” shpk  me NIPT K31510153H, i cili ka ofertuar me 

vlerë të kontratave të pritshme  6’750’487 (gjashtë milion e shtatëqind e pesëdhjetë 

mijë e katërqind e tetëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH si dhe me vlerë për shumatoren e 

çmimeve për njësi 509’137 (pesëqind e nëntë mijë e njëqind e tridhjtë e shtatë) Lekë 

pa TVSH; 

OE/BOE me nënkontraktor 

                                                 PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

                                      (Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

2. Operatori Ekonomik “Lab Chem Distribution” shpk, me NIPT M12429007A, i cili 

ka ofertuar me vlerë të kontratave të pritshme 8’949’559 (tetë million e nëntëqind e 

dyzet e nëntë mijë e pesëqind e pesëdhjetë e nëntë) Lekë pa TVSH si dhe me vlerë për 

shumatoren e çmimeve për njësi 509’136 (pesëqind e nëntëmijë e njëqind e tridhjetë e 

gjashtë) Lekë pa TVSH; 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Operatorin Ekonomik “Lab Chem 

Distribution” shpk me NIPT  M12429007A, me Adresa: Rruga 5 Maji, Zona kadastrale 8120, nr. 

pasurie 9/836/ND-N10 Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë të kontratave të 8’949’559 (tetë million 
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e nëntëqind e dyzet e nëntë mijë e pesëqind e pesëdhjetë e nëntë) Lekë pa TVSH si dhe me vlerë 

për shumatoren e çmimeve për njësi 509’136 (pesëqind e nëntëmijë e njëqind e tridhjetë e gjashtë) 

Lekë pa TVSH, është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

DREJTOR (I KOMANDUAR) 

 

Lorenc HASHORVA 
 

 

 


